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開會日期：105 年 9月 24 日 

開會時間：上午 9時 

開會地點：北投國小視聽教室 

開會地址：臺北市北投區中央北路一段 73 號 

  

家長會宗旨家長會宗旨家長會宗旨家長會宗旨    

一、維護家長教育參與權之行使。 

二、保障本市學生在中小學校學習與受教權益。 

三、增進家庭、學校與社區之聯繫與合作，共謀良

好教育之發展。 
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⼀、會議議程表 
項目 時間 內容 備註 

1 08:30-09:00 報到、領取資料  

2 09:00-09:10 報告出席人數/主席宣佈開會/通過本次會議議程  

3 09:10-09:20 上次會議紀錄實⾏報告  

4 09:20-09:30 主席致詞、校⻑致詞  

5 09:30-09:45 會務報告  

6 09:45-0950 推派選舉人員、監票員 監票員 5 員(應包含學校人員) 

7 
09:45-10:50 1.選舉本屆委員、會⻑、副會⻑ 

2.校務報告、校務意⾒時間 

委員選舉採複選制，會⻑及副

會⻑選舉皆採單選制 

8 10:50-11:00 新任會⻑致詞  

9 

11:00-11:30 討論事項： 

1. 104 學年度財務決算表請審案 

2. 105 學年度財務預算表請審案 

3. 志工隊組織辦法修改總召改選時間調整案 

4. 籃球隊出國補助辦法請討論案 

5. 家⻑會費意⾒調查表 

6. 家⻑會委員代⾏參與學校代表請審案 

 

10 11:30-11:40 推派家⻑代表參與學校各項會議名單  

11 11:40-11:50 臨時動議  

11 11:50 散會  
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二、會務報告 
(⼀)104 學年度家⻑會活動紀要 

臺北市北投區北投國小 104 學年度家⻑會活動紀要 
年 月 日 舉辦或協辦、參加活動事項 

104 09 1 開學⽇暨新⽣家⻑座談會 

7 學校⽇暨校務報告 

19 第⼀次班級家⻑代表⼤會暨選舉本屆家⻑會委員、會⻑、副會⻑ 

24 

 

中秋節及教師節慶祝活動 

新舊會⻑交接暨第⼀次家⻑委員會暨選舉本屆常務委員 

10 3 志工隊期初⼤會 

8 家⻑會常務委員會議 

11 

 

5 家⻑會常務委員會議 

7 志工幹部會議 

迎新送舊感恩餐會 

14 北投國⼩ 114 週年體表會暨第⼀屆校友會茶會 

12 3 家⻑會常務委員會議 

4 志工幹部會議 

12 紙風車藝術表演巡迴活動 

25 聖誕節暨感恩園遊會 

27 參加北投國⼩溫泉杯籃球邀請賽 

105 01 

 

7 家⻑會常務委員會議 

8 志工幹部會議 

歲末志工感恩餐會 

03 3 家⻑會常務委員會議 

4 志工幹部會議 

04 7 家⻑會常務委員會議 

27 參加全國少年籃球賽 

05 

 

1 家⻑會暨志工親⼦旅遊 

3 

 

第二次班級家⻑代表⼤會 

多元文化暨⺟親節活動 

4 志工幹部會議 

5 青年發展基金會魔術表演 

06 2 (2,3,4)六年級畢業旅⾏ 

3 志工幹部會議 

8 家⻑會常務委員會議 

9 參加三腳渡龍舟競賽 

17 
志工隊期末⼤會 

六年級畢業典禮 
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(二) 104 學年度家⻑參與學校各項會議代表 

*會議代表⼈員可為家⻑代表或選出之委員 

104 學年度家⻑參與學校各項會議代表 

參與會議名稱及⼈數 姓名 身分別 會議時間 

教師評審委員會 

(家⻑會⻑為當然代表) 
陳啟華 會⻑  

校⻑遴選浮動委員 

(家⻑會⻑為當然代表) 
陳啟華 會⻑  

友善校園推行委員會 

(家⻑會⻑為當然代表) 
陳啟華 會⻑  

教師專業發展評鑑 

推行委員會 

(家⻑會⻑為當然代表) 

陳啟華 會⻑  

編 班 委 員 會 

(家⻑會⻑+6 人) 

會⻑ 陳啟華 會⻑ 

6 月中、8 月中 

⼀年級 陳正財 副會⻑ 

二年級 陳郁帆 常務委員 

三年級 賴淑慧 委員 

四年級 金韋杉 委員 

五年級 林照國 副會⻑ 

六年級 黃馨瑩 委員 

學校課程發展委員會 

(9 人) 

英語領域 虞珊 委員 

學期初與期末 

語文領域 林淨麗 委員 

數學領域 黃堉綸 委員 

社會領域 賴淑慧 委員 

自然與⽣活科技 黃堃誠 委員 

藝術與人文領域 黃馨瑩 委員 

健康與體育領域 侯昌連 委員 

綜合活動領域 陳正玄 副會⻑ 

特殊教育領域 邱怡淳 委員 

午餐供應委員會 

(5 人) 

邱怡淳 委員 

每月⼀次 
林淨麗 委員 

林照國 副會⻑ 

賴淑慧 委員 
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陳正財 副會⻑ 

學生申訴評議委員會 

(2 人) 

陳正財 副會⻑ 
 

阮觀毅 委員 

午餐監廚代表 

(星期⼀~星期五) 

星期⼀ 陳正財 副會⻑ 

 

星期二 陳啟華 會⻑ 

星期三 林淨麗 委員 

星期四 林照國 副會⻑ 

星期五 賴淑慧 委員 

校務發展委員會代表 

(家⻑會⻑、特教、幼兒園

+6 人) 

家⻑會⻑ 陳啟華 會⻑ 

期初與期末 

特教代表 邱怡淳 委員 

幼兒園 林釗明 委員 

⼀年級 黃堃誠 委員 

二年級 賴淑慧 委員 

三年級 林淨麗 委員 

四年級 陳世昌 委員 

五年級 林芳毅 委員 

六年級 陳重燊 常務委員 

教科書評選委員會 

(6 人) 

⼀年級 陳啟華 會⻑ 

6 月中 

二年級 陳重燊 常務委員 

三年級 阮觀毅 委員 

四年級 陳世昌 委員 

五年級 虞珊 委員 

六年級 林芳毅 委員 

畢業生特殊市⻑獎 

審議委員會 

(4 人) 

(為求公平，六年級 

家⻑代表不參與) 

金韋杉 委員 

5 月 
陳正玄 副會⻑ 

林照國 副會⻑ 

阮觀毅 委員 

需 

2 

女 

3 

男 

家庭教育委員會 

(4 ⼈) 

陳重燊 常務委員 

期初 
黃堉綸 委員 

游家棟 委員 

賴淑慧 委員 
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特教推行委員會 

(1 ⼈) 
邱怡淳 委員 期初與期末 

交通安全委員會 

(1 ⼈) 
陳重燊 常務委員 每學期 2 次 

課外社團審查委員會 

(4 ⼈)會⻑ 

陳啟華 會⻑ 

期初與期末 
陳正財 副會⻑ 

陳正玄 副會⻑ 

黃堉綸 委員 

學生輔導工作委員會 

(1 ⼈) 
陳重燊 常務委員  

 
 

(三三三三)家⻑會財產明細 
 

項次 內容 數量 單位 使⽤情形 來源 

1 個人電腦主機+顯示器 2 臺 正常 
學校總務處採購家⻑ 

(志工隊/家⻑會) 

2 個人電腦主機+顯示器 2 臺 正常 
家⻑會購置 

(志工隊/家⻑會) 

3 辦公桌 1 張 正常 學校總務處採購 

4 辦公椅 1 張 正常 學校總務處採購 

5 飲水機 1 臺 正常 學校總務處採購 

6 文書櫃 1 組 正常 家⻑會購置 

7 冰箱 1 臺 正常 家⻑會購置 

8 冷氣機 1 臺 正常 家⻑會購置 

9 沙發組 1 組 正常 家⻑捐贈 

10 印表機 1 臺 正常 家⻑會購置 

11 事務機 1 臺 正常 家⻑會購置 

12 風扇 1 臺 正常 家⻑會購置 
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(四)學生家⻑會會費⽤途說明 
    目前每位學⽣收取家⻑會費 120 元，係遵照臺北市政府教育局來函規定辦理。本校收取家⻑會費後，⽤途

如下： 

1. 師⽣參加教育局、教育部所舉辦的各種比賽獎勵金。 

2. 學期初清潔廁所費⽤。 

3. 增加圖書館藏書，參與新書認購。 

4. 愛心導護志工隊補助款。 

5. 重⼤節⽇禮物。如：兒童節、教師節、聖誕節。 

6. 各班教室臨時需求支出。 

7. 清寒學⽣補助（早餐、畢業旅⾏）。 

8. 學校各項⼤型活動、球隊訓練、社團比賽經費補助。 

    臺北市政府教育局另有規定，同⼀家庭在同⼀學校就讀，得減免其中⼀⼈家⻑會費。本校家⻑會並不因上

述規定⽽剝奪學⽣的福利，仍⼀視同仁照顧全校每⼀位學⽣，故⽽經費捉襟⾒肘，需要靠各位熱心的家⻑支持

與自由樂捐。學校在家⻑會的後援下，必能創造更好的教育環境給我們的孩⼦。若答覆仍未滿⾜您，歡迎⾄家

⻑會辦公室當⾯釋疑。 

 

 

(五)捐款方式 
1、 委託導師轉交家⻑會。 

2、 直接⾄家⻑會捐款。 

3、 匯款： 

銀⾏：北投農會 

⼾名：台北市北投國⺠⼩學學⽣家⻑會 

帳號：28012011015100 

4、 ATM（自動提款機）轉帳。 

⾄全省 ATM（自動提款機），插入金融卡→輸入密碼→選擇「其他服務」→選擇「轉帳」→ 

出現「轉入⾏庫代號」訊息＝＞請按【623】 

出現「轉入⾏庫帳號」訊息＝＞請按【28012011015100】 

→【輸入欲捐款金額】→無誤，按【確認】。（捐款後請來電告知） 

5、 郵寄： 

支票抬頭：台北市北投國⺠⼩學學⽣家⻑會 

掛號寄⾄：台北市北投區中央北路⼀段 73 號 北投國⼩家⻑會收。 

 

＊ 以上捐款後，將有專⼈確認，並開立正式收據。（可扣抵所得稅） 

＊ 謝謝您的慷慨解囊及熱情相挺。 
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編  號 職 稱 姓 名 金 額 編  號 日期 職 稱 姓 名 金 額

104001 委員 金韋杉⼩姐 $5,000 104023 顧 問 劉靜吟⼩姐 $5,000

104002 委員 吳金蘭⼩姐 $5,000 104024 顧 問 陳國棟先⽣ $10,000

104003 會⻑ 陳啟華先⽣ $50,000 104025 副會⻑ 林照國先⽣ $30,000

104004 副會⻑ 盧吉祥先⽣ $30,000 104026 顧 問 金乃儀⼩姐 $5,000

104005 副會⻑ 陳正玄先⽣ $30,000 104027 委員 丁柏宏先⽣ $5,000

104006 副會⻑ 陳正財先⽣ $30,000 OOOO1 11月6⽇ 副會⻑ 陳建志先⽣ $30,000

104007 委員 陳立人先⽣ $5,000 OOOO2 11月6⽇ 常委 陳重燊先⽣ $10,000

104008 委員 黃堉綸先⽣ $5,000 OOOO3 11月6⽇ 委員 阮觀毅先⽣ $5,000

104009 委員 陳世昌先⽣ $5,000 OOOO4 11月6⽇ 榮譽會⻑ 許瑞芬⼩姐 $5,000

104010 顧 問 陳國樑先⽣ $10,000 OOOO5 11月6⽇ 顧 問 秦家偉先⽣ $5,000

104011 榮譽會⻑ 楊淑芳⼩姐 $5,000 OOOO6 11月6⽇ 顧 問 楊世慶先⽣ $5,000

104012 顧 問 張素芬⼩姐 $10,000 OOOO7 11月6⽇ 顧 問 楊登堅先⽣ $5,000

104013 委員 林芳毅先⽣ $5,000 OOOO8 12月8⽇ 常委 游家棟先⽣ $10,000

104014 顧 問 李炳廉先⽣ $5,000 OOOO9 12月8⽇ 顧 問 黃永清先⽣ $5,000

104015 顧 問 楊國強先⽣ $5,000 OOOO10 12月8⽇ 顧 問 品湯鍋物 $5,000

104016 顧 問 許智全先⽣ $5,000 OOOO11 12月9⽇ 副會⻑ 陳正玄先⽣ $10,000

104017 顧 問 黃苡瑄⼩姐 $5,000 OOOO12 12月9⽇ 校⻑ 劉益麟先⽣ $3,000

104018 榮譽會⻑ 郭佩銓先⽣ $5,000 OOOO13 12月14⽇ 委員 虞  珊⼩姐 $5,000

104019 委員 林淨麗⼩姐 $10,000 OOOO14 12月18⽇ 副會⻑ 陳正財先⽣ $1,000

104020 顧 問 郝威威⼩姐 $10,000 OOOO15 12月18⽇ 委員 林淨麗⼩姐 $5,000

104021 顧 問 黃莉娟⼩姐 $2,000 OOOO16 12月21⽇ 委員 蔡炘叡先⽣ $5,000

104022 委員 黃雅惠⼩姐 $5,000 OOOO17 12月21⽇ 會⻑ 陳啟華先⽣ $2,000

OOOO18 12月21⽇ 副會⻑ 陳正玄先⽣ $3,000

OOOO19 12月21⽇ 副會⻑ 陳建志先⽣ $1,000

OOOO20 12月21⽇ 常委 游家棟先⽣ $1,000

OOOO21 12月21⽇ 委員 阮觀毅先⽣ $1,000

OOOO22 12月28⽇ 委員 黃堃誠先⽣ $5,000

OOOO23 12月28⽇ 委員 侯昌連先⽣ $5,000

OOOO24 12月31⽇ 常委 陳郁帆⼩姐 $2,000

OOOO25 12月31⽇ 委員 黃馨瑩⼩姐 $1,000

OOOO26 12月31⽇ 委員 賴淑慧⼩姐 $1,000

(104)總 計 $990,200 本頁小 計 $247,000 (104)總計 $990,200 本頁小 計 $191,000

編  號 日期 職 稱 姓 名 金 額

OOOO28 105/1/11 顧 問 陳章⽣先⽣ $5,000

OOOO29 105/1/15 委員 邱怡淳⼩姐 $1,000

OOOO30 3月4⽇ 顧 問 玫瑰花蕾公司 $52,600

OOOO31 4月8⽇ 會⻑ 陳啟華先⽣ $10,000

OOOO31 4月8⽇ 顧 問 陳清宗先⽣ $39,500

OOOO31 4月8⽇ 顧 問 陳思宗先⽣ $10,000

OOOO31 4月8⽇ 副會⻑ 陳正玄先⽣ $10,000

OOOO31 4月8⽇ 顧 問 義務教練 $10,000

OOOO33 4月8⽇ 顧 問 添崐公司 $10,000

OOOO34 4月8⽇ 顧 問 泰世公司 $10,000

OOOO35 5月27⽇ 顧 問 陳永慶先⽣ $10,000

OOOO36 6月14⽇ 顧 問 陳又堅先⽣ $100,000

OOOO37 6月23⽇ 常委 陳郁帆⼩姐 $8,000

(104)總計(104)總計(104)總計(104)總計 $286,100$286,100$286,100$286,100 本頁小 計本頁小 計本頁小 計本頁小 計 $276,100$276,100$276,100$276,100

104學年家⻑會捐款芳名錄 P. 1/2

104學年家⻑會捐款芳名錄 P. 2/2

104 學年度捐款芳名錄 
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104 學年度家⻑會補助校務發展預算撥款明細表 

臺北市北投區北投國小 104 學年度家⻑會補助校務發展預算撥款明細表 
各處

室        
編號        項目名稱及內容 預算金額 

已執行金額

累計 

未執行金額

累計 
備註 

教 

務 

處 

1 校內外比賽學⽣獎勵金 $20,000 $2,000 $18,000   

2 
教師參加校內外各項比賽及指導本校學⽣參加比

賽獎勵金 
$15,000 $9,300 $5,700 

 

3 教師專業社群發展研習活動經費補助 $20,000 $0 $20,000   

4 週⼀、四教師進修經驗分享講師費 $20,000 $12,800 $7,200   

5 圖書館閱讀活動及書香⼩志工等獎勵 $10,000 $0 $10,000   

6 服務本校優良及本年度退休教師禮品 $50,000 $21,100 $28,900   

7 推動校園閱讀活動經費補助 $20,000 $0 $20,000   

8 校慶邀請退休教師聯誼會補助 $5,000 $0 $5,000   

9 
校內網路查資料及網路閱讀心得寫作比賽之學⽣獎勵品

(圖書禮券) 
$2,000 $0 $2,000   

    教務處小計 $162,000 $45,200 $116,800   

學 

務 

處 

1 籃球隊出國比賽經費（視需求） $100,000 $0 $100,000   

2 籃球、合球、越野賽移地訓練費(視需求) $70,000 $70,000 $0 
 

3 
對外體育比賽獎勵金(例：教育盃、全國賽及其他

正式比賽) 
$15,000 $29,100 -$14,100 

 

4 畢旅、畢冊清寒學⽣補助(必要支出) $50,000 $0 $50,000   

5 全校廁所清潔(必要支出) $50,000 $30,600 $19,400   

6 體育表演會及畢業典禮(必要支出) $57,000 $56,800 $200   

8 學⽣團隊展演活動(五項比賽) $10,000 $6,245 $3,755   

9 學⽣才藝表演活動 $10,000 $10,000 $0   

10 糾察隊、衛⽣隊、升旗⼩志工等獎勵 $2,000 $0 $2,000   

11 桌球設備改善 $50,000 $50,000 $0   

    學務處小計 $414,000 $252,745 $161,255   

總務

處 

1 修繕及各項活動準備金 $100,000 $158,903 -$58,903 

 

2 工友五⼀勞動節慰勞 $9,000 $7,000 $2,000 

3 校園消毒 $18,000 $0 $18,000 

4 接待外賓 $20,000 $5,000 $15,000 

    總務處小計 $147,000 $170,903 -$23,903   

輔導

室 

1 學校⽇頒發家⻑出席率獎金（必要） $17,000 $22,957 -$5,957 
學⽣學習

護照獎勵

金減少

2000 元 

2 北投四季刊及專刊『家⻑會訊』（必要） $20,000 $8,000 $12,000 

3 學⽣學習護照獎勵金(畢業⽣) $11,000 $1,600 $9,400 

4 家⻑親職教育（視需求） $10,000 $10,254 -$254 

    輔導室小計 $58,000 $42,811 $15,189   



北投國小家長會 105 學年度第一次會員代表大會 

 
 

10 
 
 

幼兒

園 
1 幼兒園畢業生獎品 $18,800 $9,600 $9,200   

    預算總計 $799,800 $521,259 $278,541   

 

 

104 學年志工隊收支表 

日期 摘   要  收入 支出 餘  額 

 上學年結餘    $73,848 

104/10/14 志工隊國語營餐會    $1,190 $72,658 

104/10/14 志工隊資料組文具⽤品    $462 $72,196 

104/10/14 志工隊資料組餐會    $700 $71,496 

104/11/10 10/16 志工李燕嬌住院慰問禮盒    $990 $70,506 

104/11/10 10/17 志工幹部開會沖泡咖啡,餅乾    $770 $69,736 

104/11/10 10/15 志工辦公室購電熱水壺,汽水壺等⼩家電    $2,408 $67,328 

104/11/10 11/6 北投國⼩志工隊證件套掛繩    $7,500 $59,828 

104/11/27 11/17 陳勝也導護志工開刀住院水果禮盒    $780 $59,048 

104/12/9 12/7 資源回收組期初⼤會早餐    $405 $58,643 

104/12/18 家⻑會入(104)學年志工隊補助款  $65,000   $123,643 

104/12/29 校安組(104)期初⼤會早餐 70x12 人    $840 $122,803 

105/1/5 12/29 健康中心期初聚餐@70X8 人     $560 $122,243 

105/1/5 12/10 認輔組期初聚餐@70X10 人     $700 $121,543 

105/1/5 歲末感恩活動餅乾及包裝袋等    $7,171 $114,372 

105/1/19 歲末獎金紅包 8000 (@500X40)    $8,000 $106,372 

105/1/19 幼兒園期初早餐 6 人@70     $420 $105,952 

105/1/19 1/8 歲末感恩,導護組支付餐費    $12,000 $93,952 

105/3/21 奠儀:⽥素娥⺟親及謝淑華⺟親    $2,200 $91,752 

105/3/21 EQ 組 03/02 期初早餐 @70X17    $1,190 $90,562 

105/4/1 圖書組志工 0223 期初⼤會早餐 @70X22    1540 $89,022 

105/4/8 陳郁帆住院慰問金    1000 $88,022 

105/5/6 資收組期初早餐    490 $87,532 

105/5/6 美化綠化期初早餐    830 $86,702 

105/5/27 5/10 校安組期初早餐    910 $85,792 

105/5/27 5/10 幼兒園組期初早餐    420 $85,372 

105/5/27 5/11 數學營組期初早餐    1480 $83,892 

105/5/27 5/19 認輔組期初早餐    490 $83,402 

105/5/27 5/18 資料組期初早餐    870 $82,532 

105/5/27 5/18 資健康中心組期初早餐    420 $82,112 

105/6/14 5/27 導護志工期末餐會   $10,000 $72,112 

105/6/14 6/8 志工期末餐會   $4,000 $68,112 
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105/6/14 6/8 期末志工禮品 T-SHIRT 261 建@70   $18,270 $49,842 

105/6/14 6/1 國語營早餐   $1,050 $48,792 

105/6/14 6/14 探視陳國樑水果禮盒   $700 $48,092 

105/6/14 5/14 送畢業⽣家⻑禮物    1100 $46,992 

105/9/8 2016/8/14 副會⻑林照國先⽣住院慰問水果    1000 $45,992 

105/9/19 志工林秀秀住院慰問金    1000 $44,992 

結  餘    $65,000 $93,856 $44,992 

 

 

104 學年籃球後援會收支表 

日  期 摘  要 收入 支 出 餘  額 

 上學年結餘 
  

$133,289 

104/10/2 籃球後援會贊助(103)全國籃球賽  $11,920 $121,369 

104/10/2 籃球後援會贊助安東盃籃球賽  $15,500 $105,869 

104/10/2 籃球後援會贊助中⽇交流籃球賽  $10,931 $94,938 

104/12/9 品湯鍋物捐款(籃球後援會) $5,000   $99,938 

104/12/9 副會⻑陳正玄捐款(籃球後援會) $10,000   $109,938 

104/12/18 副會⻑陳正財捐款(籃球後援會) $1,000   $110,938 

104/12/18 委員林淨麗捐款(籃球後援會) $5,000   $115,938 

104/12/21 會⻑陳啟華捐款(籃球後援會) $2,000   $117,938 

104/12/21 副會⻑陳正財捐款(籃球後援會) $3,000   $120,938 

104/12/21 副會⻑陳建志捐款(籃球後援會) $1,000   $121,938 

104/12/21 常委游家棟捐款(籃球後援會) $1,000   $122,938 

104/12/21 委員阮觀毅捐款(籃球後援會) $1,000   $123,938 

104/12/22 溫泉盃籃球比賽贈品 2500PCS@9.7    24000 $99,938 

104/12/22 溫泉盃預算費⽤補教育局不⾜額    11900 $88,038 

105/3/4 玫瑰花蕾公司捐贈籃球隊球衣 $52,600   $140,638 

105/3/22 籃球隊球衣印製   52600 $88,038 

105/4/1 賀女童籃球 18 連霸紅布條   1323 $86,715 

105/4/8 捐款收入 $99,500   $186,215 

105/4/8 全國盃籃球賽花蓮比賽補助   99500 $86,715 

105/5/13 5/3 ⺟親節園遊會義賣收入 $3,500   $90,215 

105/6/28 贈送贊助廠商籃球   3850 $86,365 

105/7/6 2016/6/14, 601 馬克杯 100PCS@80   8000 $78,365 

  結 餘 $184,600 $239,524 $78,365 
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104 學年度家⻑會收支細項表 

104 學年 9 月收支表 

104 年 9 月明細 前期     $1,473,397 

日期 處別 摘要 收入 支出 餘額 

104/9/24 家⻑會 會⻑陳啟華捐款 $10,000   $1,483,397 

104/9/24 家⻑會 家⻑代表⼤會餐點  $4,500 $1,478,897 

104/9/24 家⻑會 委員⼤會點心  $1,484 $1,477,413 

104/9/25 學務處 (104)全國跆拳錦標賽第⼀名獎勵金  $1,500 $1,475,913 

104/9/25 家⻑會 會⻑名片,印章   $850 $1,475,063 

104/9/25 家⻑會 文具⽤品   $202 $1,474,861 

104/9/29 家⻑會 9 月份電話費   $136 $1,474,725 

104/9/30 家⻑會 家⻑委員捐款 $10,000   $1,484,725 

    合           計 $20,000 $8,672  

    八頭里仁捐學務處餘$199      

    籃球後援會$133,289      

      農會 11015100 帳號 $1,483,261 

        零⽤金 $1,265 

        合  計 $1,484,725 

 

104 學年 10 月收支表 

104 年 10 月明細 前    期     $1,484,725 

⽇期 處別 摘要 收入 支出 餘額 

104/10/2 後援會 籃球後援會贊助(103)全國籃球賽  $11,920 $1,472,805 

104/10/2 後援會 籃球後援會贊助安東盃籃球賽  $15,500 $1,457,305 

104/10/2 後援會 籃球後援會贊助中⽇交流籃球賽  $10,931 $1,446,374 

104/10/2 家⻑會 教師節禮物--保溫杯@160x197   $31,520 $1,414,854 

104/10/5 輔導室 (104)學校⽇出席率前三名獎勵金  $6,900 $1,407,954 

104/10/5 家⻑會 榮譽會⻑楊淑芳捐款 $5,000   $1,412,954 

104/10/7 家⻑會 志工隊移交 $73,848  $1,486,802 

104/10/7 學務處 (104)三興盃籃賽女童組第三名教練獎勵金   $1,000 $1,485,802 

104/10/7 學務處 (104)全國中正盃武術錦標賽第⼀名   $3,000 $1,482,802 

104/10/14 家⻑會 顧問捐款 $20,000   $1,502,802 

104/10/14 家⻑會 家⻑委員捐款 $145,000   $1,647,802 

104/10/14 志工隊 志工隊國語營餐會   $1,190 $1,646,612 

104/10/14 志工隊 志工隊資料組文具⽤品   $462 $1,646,150 

104/10/14 志工隊 志工隊資料組餐會   $700 $1,645,450 

104/10/14 家⻑會 顧問捐款 $20,000   $1,665,450 

104/10/14 家⻑會 家⻑委員捐款 $5,000   $1,670,450 

104/10/16 家⻑會 榮譽會⻑郭佩銓捐款 $5,000   $1,675,450 
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104/10/16 家⻑會 顧問捐款 $12,000   $1,687,450 

104/10/16 家⻑會 家⻑委員捐款 $10,000  $1,697,450 

104/10/21 家⻑會 家⻑委員捐款 $5,000  $1,702,450 

104/10/21 家⻑會 顧問捐款 $5,000   $1,707,450 

104/10/23 家⻑會 顧問捐款 $10,000   $1,717,450 

104/10/26 家⻑會 家⻑委員捐款 $35,000   $1,752,450 

104/10/27 家⻑會 10 月份電話費   $300 $1,752,150 

104/10/28 家⻑會 顧問捐款 $5,000   $1,757,150 

    合        計 $355,848 $83,423  

    八頭里仁捐學務處餘$199      

    籃球後援會$94,938      

      農會 11015100 帳號 $1,757,150 

      零⽤金   $0 

      合       計 $1,757,150 

 

104 學年 11 月收支表 

104 年 11 月明細 前    期     $1,757,150 支出憑證 

編號 日期 處別 摘要 收入 支出 餘額 

104/11/9 家⻑會 家⻑委員捐款 $65,000   $1,822,150   

104/11/9 家⻑會 銷售綠書包⼀只 $150   $1,822,300   

104/11/9 家⻑會 銷售⼩熊⼀對 $800   $1,823,100   

104/11/10 教務處 (104)資深優良教職員獎勵金  $13,000 $1,810,100 OOOO1 

104/11/10 教務處 (104)語言文學競賽優等獎勵金  $3,200 $1,806,900 OOOO2 

104/11/10 教務處 (104)師⽣校際比賽活動獎勵金  $2,500 $1,804,400 OOOO3 

104/11/10 輔導室 第三十二期 104 年 10 月四季刊補助金   $2,000 $1,802,400 OOOO4 

104/11/10 學務處 (104)音樂比賽直笛隊餐點補助  $4,410 $1,797,990 OOOO5 

104/11/10 家⻑會 憑證號碼機⼀台  $1,985 $1,796,005 OOOO6 

104/11/10 家⻑會 會⻑桌上名牌 1,000 及獎牌 1500   $2,500 $1,793,505 OOOO7 

104/11/10 志工隊 10/6~11/6 四項,明細如志工隊帳目   $11,668 $1,781,837 OOOO8 

104/11/10 家⻑會 11/6 華港城迎新送舊餐費補助   $15,000 $1,766,837 OOOO9 

104/11/27 家⻑會 會⻑交接花束   $2,000 $1,764,837 OOOO10 

104/11/27 家⻑會 11/14 退修老師茶點   $3,500 $1,761,337 OOOO11 

104/11/27 家⻑會 11/23 金葦杉委員的婆婆奠儀花盆   $1,800 $1,759,537 OOOO12 

104/11/27 志工隊 11/17 陳勝也導護志工開刀住院水果禮盒   $780 $1,758,757 OOOO13 

104/11/27 學務處 (104)舞蹈比賽學童餐盒費⽤   $1,835 $1,756,922 OOOO14 

104/11/27 家⻑會 104 年 11 月電話費 11/25 扣帳   $313 $1,756,609 OOOO15 

104/11/27 家⻑會 104 年 11 月 14 ⽇校慶義賣收入 11/18 存入 $18,485   $1,775,094   

    合        計 $84,435 $66,491    

    八頭里仁捐學務處餘$199        
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    籃球後援會$94,938        

    志工隊$59,048.-        

                        農會 11015100 帳號 104/11/27 $1,775,094   

      零⽤金   $0   

      合       計   $1,775,094   

 

 

104 學年 12 月收支表 

104 年 12 月明細   前期餘額     $1,775,094 支出憑證 

編號 日期 處別 摘要 收入 支出 餘額 

104/12/8 家⻑會 11/14 校慶義賣收入 $850   $1,775,944   

104/12/8 家⻑會 游家棟常委捐款 $10,000   $1,785,944   

104/12/8 家⻑會 黃永清顧問捐款 $5,000   $1,790,944   

104/12/8 家⻑會 品湯鍋物捐款(籃球後援會) $5,000  $1,795,944   

104/12/9 志工隊 12/7 資源回收組期初⼤會早餐  $405 $1,795,539 OOOO16 

104/12/9 家⻑會 財務組刻印章 3PCS  $480 $1,795,059 OOOO17 

104/12/9 教務處 (104)師⽣校際比賽優等獎勵金   $800 $1,794,259 OOOO18 

104/12/9 教務處 (104)績優服務人員獎狀裱框 14 個@150  $2,100 $1,792,159 OOOO19 

104/12/9 總務處 校園修繕  $40,500 $1,751,659 OOOO20 

104/12/9 總務處 校園修繕  $18,000 $1,733,659 OOOO21 

104/12/9 總務處 校園修繕   $16,000 $1,717,659 OOOO22 

104/12/9 總務處 校園修繕   $22,678 $1,694,981 OOOO23 

104/12/9 家⻑會 副會⻑陳正玄捐款(籃球後援會) $10,000  $1,704,981   

104/12/9 校⻑ 劉校⻑捐款(105/01/8)歲末聯歡晚會專⽤ $3,000   $1,707,981   

104/12/14 家⻑會 虞珊委員捐款 $5,000   $1,712,981   

104/12/18 家⻑會 副會⻑陳正財捐款(籃球後援會) $1,000   $1,713,981   

104/12/18 家⻑會 委員林淨麗捐款(籃球後援會) $5,000   $1,718,981   

104/12/18 志工隊 轉入志工隊(104)學年補助款   $65,000 $1,653,981 OOOO24 

104/12/18 志工隊 志工隊(104)學年補助款,入家⻑會 $65,000   $1,718,981   

104/12/18 家⻑會 校⻑捐款領出供家⻑會志工歲末贊助金   $3,000 $1,715,981 OOOO25 

104/12/18 家⻑會 電腦滑鼠及鍵盤各⼀個   $560 $1,715,421 OOOO26 

104/12/18 家⻑會 12/12 紙風車劇團表演協助人員便當   $1,440 $1,713,981 OOOO27 

104/12/18 家⻑會 捐款收據三聯單 20 本@85   $1,700 $1,712,281 OOOO28 

104/12/18 家⻑會 賀年卡,郵資,鉛字筆等   $888 $1,711,393 OOOO29 

104/12/18 家⻑會 聖誕飾品   $1,123 $1,710,270 OOOO30 

104/12/18 家⻑會 校友會會⻑⺟親奠儀花盆   $1,500 $1,708,770 OOOO31 

104/12/18 學務處 南友盃便當 120 個@90+35 個@81    $13,600 $1,695,170 OOOO32 

104/12/18 學務處 南友盃 11/17  南港國⼩車資   $4,500 $1,690,670 OOOO33 
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104/12/18 學務處 北區賽便當 90x120 個+95x80 個   $18,400 $1,672,270 OOOO34 

104/12/21 家⻑會  銀⾏存款利息收入 $1,021   $1,673,291   

104/12/21 家⻑會 蔡炘叡先⽣捐款 $5,000   $1,678,291   

104/12/21 家⻑會 會⻑陳啟華捐款(籃球後援會) $2,000  $1,680,291   

104/12/21 家⻑會 副會⻑陳正玄捐款(籃球後援會) $3,000  $1,683,291   

104/12/21 家⻑會 副會⻑陳建志捐款(籃球後援會) $1,000   $1,684,291   

104/12/21 家⻑會 常委游家棟捐款(籃球後援會) $1,000   $1,685,291   

104/12/21 家⻑會 委員阮觀毅捐款(籃球後援會) $1,000   $1,686,291   

104/12/22 後援會 溫泉盃籃球比賽贈品 2500PCS@9.7    $24,000 $1,662,291 OOOO35 

104/12/22 後援會 溫泉盃預算費⽤補教育局不⾜額    $11,900 $1,650,391 OOOO36 

104/12/22 輔導室 104 冬之泉湧四季刊   $2,000 $1,648,391 OOOO37 

104/12/28 家⻑會 電話費 (自動扣款)   $358 $1,648,033 OOOO38 

104/12/28 家⻑會 委員黃堃誠捐款 $5,000   $1,653,033   

104/12/29 家⻑會 委員侯昌連捐款 $5,000   $1,658,033   

104/12/29 志工隊 校安組(104)期初⼤會早餐 70x12 人   $840 $1,657,193 OOOO39 

104/12/29 學務處 體育班移地訓練費(溫泉盃便當)105x@90   $9,450 $1,647,743 OOOO40 

104/12/29 家⻑會 聖誕節糖果 1050 包@8=8400+文具 1070    $9,470 $1,638,273 OOOO41 

104/12/31 家⻑會 常委陳郁帆捐款 $2,000   $1,640,273   

104/12/31 家⻑會 委員黃馨瑩捐款 $1,000   $1,641,273   

104/12/31 家⻑會 委員賴淑慧捐款 $1,000   $1,642,273   

    合        計 $137,871 $270,692    

    八頭里仁捐學務處餘$199        

    籃球後援會$88,038.-        

    志工隊:$122,803.-        

                    農會 11015100 帳號 104/12/31 $1,642,273   

      零⽤金   $0   

       合  計   $1,642,273   

 

(104 學年)105 年 1 月收支表 

105 年 1 月明細   前期餘額     $1,642,273 支出憑證 

編號 日期 處別 摘要 收入 支出 餘額 

105/1/5 志工隊 12/29 健康中心期初聚餐@70X8 人   $560 $1,641,713 OOOO42 

105/1/5 志工隊 12/10 認輔組期初聚餐@70X10 人   $700 $1,641,013 OOOO43 

105/1/5 志工隊 歲末感恩活動餅乾及包裝袋等  $7,171 $1,633,842 OOOO44 

105/1/11 家⻑會 顧問陳章⽣捐款 $5,000  $1,638,842   

105/1/15 家⻑會 委員 邱怡淳捐款 $1,000  $1,639,842   

105/1/19 家⻑會 義賣⼩書包⼀只 $150  $1,639,992   
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105/1/19 教務處 (104)校內網路比賽優秀學⽣獎勵金  $2,000 $1,637,992 OOOO45 

105/1/19 家⻑會 聖誕節杯⼦棉花糖  $7,800 $1,630,192 OOOO46 

105/1/19 志工隊 歲末獎金紅包 8000 (@500X40)  $8,000 $1,622,192 OOOO47 

105/1/19 志工隊 幼兒園期初早餐 6 人@70   $420 $1,621,772 OOOO47 

105/1/19 志工隊 1/8 歲末感恩,導護組支付餐費   $12,000 $1,609,772 OOOO47 

105/1/19 家⻑會 1/10 歲末感恩,家⻑會支付餐費   $25,000 $1,584,772 OOOO48 

105/1/19 家⻑會 1/8 歲末感恩,兒童組表演紅包 8@300   $2,400 $1,582,372 OOOO48 

105/1/19 家⻑會 1/8 歲末感恩,成人組表演紅包 3@2000   $6,000 $1,576,372 OOOO48 

105/1/19 家⻑會 1/8 歲末感恩,志工餐費收入 $11,000   $1,587,372   

105/1/26 家⻑會 電話費   $170 $1,587,202 OOOO49 

    合        計 $17,150 $72,221    

    八頭里仁捐學務處餘$199        

    籃球後援會$88,038.-        

    志工隊:$93,952.-        

                    農會 11015100 帳號 105/01/19 $1,587,202   

      零⽤金   $0   

       合  計   $1,587,202   

 

(104 學年)105 年 2 月收支表 

105 年 2 月明細   前期餘額     $1,587,202 支出憑證 

編號 日期 處別 摘要 收入 支出 餘額 

105/2/19 家⻑會 (104 學年)學⽣家⻑會費入帳 $138,960   $1,726,162   

105/2/23 家⻑會 聖誕節義賣餅乾糖果收入 $1,500 $0 $1,727,662   

105/2/23 家⻑會 (104 學年)⼩聯會會費 4250+匯費 30  $4,280 $1,723,382 OOOO50 

105/2/23 學務處 教育盃男女童路跑冠軍教練獎勵金(二名)  $4,000 $1,719,382 OOOO51 

105/2/23 學務處 (104)路跑錦標賽冠軍及亞軍學⽣獎勵金(二名)  $1,800 $1,717,582 OOOO52 

105/2/23 
學務處 (104)教育盃及中正盃柔道季軍學⽣獎勵金(⼀

名) 
 $1,000 $1,716,582 OOOO53 

105/2/23 學務處 (104)教育盃跆拳道冠,亞軍學⽣獎勵金(四名)  $3,600 $1,712,982 OOOO54 

105/2/23 
學務處 (104)永平盃體育班移地訓練費(便當 150 個

@90) 
 $13,500 $1,699,482 OOOO55 

105/2/23 
學務處 (104)興隆盃體育班移地訓練費(便當 47 個

@95) 
 $4,465 $1,695,017 OOOO56 

105/2/23 總務處 過年支付保全人員紅包(2 名@1000)  $2,000 $1,693,017 OOOO57 

105/2/23 教務處 (104)下學期教師晨會教學分享講師費   $12,800 $1,680,217 OOOO58 

    合        計 $140,460 $47,445    

    八頭里仁捐學務處餘$199        

    籃球後援會$88,038.-        
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    志工隊:$93,952.-        

                    農會 11015100 帳號 105/02/23 $1,680,217   

      零⽤金   $0   

       合  計   $1,680,217   

 

(104 學年)105 年 3 月收支表 

105 年 3 月明細   前期餘額     $1,680,217 支出憑證 

編號 日期 處別 摘要 收入 支出 餘額 

105/3/3 家⻑會 電話費(自動扣帳)  $167 $1,680,050 OOOO59 

